

ONZO SALTSJÖBADEN FESTVÅNING 2024

Festvåning i exklusiv enskildhet vid havet



Gästerna har tillgång till hela festvåningen i Saltsjöbaden, punschverandan, kabysen, baren terrassen vid vattnet och alla våra båtplatser i 6 timmar.

VAD SOM INGÅR I ALLA PAKET ABONNEMANG



Vi lägger oss vinn om att tillställningen skall utformas utefter beställarens önskemål, festvåningen kan t.ex. möbleras såsom beställaren önskar så långt det är praktiskt möjligt. Stor vikt läggs vid att dukningen är estetiskt tilltalande. Underdukar av filt, manglade vita linnedukar, stärkta linneservetter, stearinljus, blommor och blad. Beställaren har möjlighet att komplettera med egna dekorationer för att göra det mer personligt.

Undfägnad

Buffé – Middag – trerättersmeny

Ingår utefter vilket paket ni valt

Buffé (scrolla)

Trerättersmeny (scrolla)

Alla priser inkl. moms

Personal

handplockad inom restaurangvärlden

Hovmästare – Serveringsansvarig

Serveringspersonal

Köksmästare (endast middagar)

Kock

Nisse –commie



Abonnemang

Sällskapet har tillgång till festvåningen i 6 timmar, vilket ingår i paketpriset.

Bröllopstårta

Ingår ej, vi kan ombesörja det eller beställaren kan ordna med egen bröllopstårta.

ONZO hjälper gärna till

med att lägga ut meny kort och andra saker på borden när det är färdig dukat. Villkoret är att de är ordning och reda på dessa saker...

Vi ordnar en ljudanläggning

mot debitering. Alternativt att beställaren ordnar det på egen hand.

PLANERINGSUPPLÄGG INGÅR I PAKET

Vi planerar tillsammans med er hur ni vill att tillställningen skall utformas.

1. Startmöte 1 timme i ONZOs festvåningen, Saltsjöbaden
2. ONZO återkommer med en offert per mejl.
3. Beställare har möjlighet att ändra och lägga till och ta bort. Uppdaterad offert mejlas.
4. Slutmöte 1 timme i Saltsjöbaden alt. per tfn eller mejl, slipas på de sista detaljerna.
5. ONZO mejlar slutbekräftelse, därefter kan endast antal gäster ändras och ev. allergier för menyavvikelser. Stora menyavvikelser debiteras utöver abonnemangskostnad. Om något annat skall ändras i planeringen, såsom undfägnad, möblering, blommor, etc. tillkommer debitering per påbörjad halvtimme med 295 kr.



PAKET BUFFÉ SALTIS

En favorit, fräsch och lättsam buffé för nästan alla smaker och matpreferenser. Beställer du för några vegetarianer och veganer lägger vi till lite ytterligare undfägnad utan extra kostnad

G= Glutenfri L= Laktosfri
LV= Lakto-ovo-vegetarian V= Vegan

Sallad på färsk spenat med granatäpple och limehonungsdressing G. L. LV.

Tabbouli med bulgur, persilja, citron
en syrlig sallad L. LV. V.

Spenat och fetastpaj LV.

Varmrökt laxfilé G. L.

Örtagårdsås gjord på färska örter G. L. LV.

Fatousch en sallad med blandade grönsaker G. L. LV. V.
Friterat pitabröd *vid sidan av* L. LV. V.

Köksmästarens bönsallad på ekologiska borlottibönor, röda kidney, vita bönor, sojabönor och majs i vårens kallpressade rapsolja, kryddor och fin vinäger G. L. LV. V.

VWsallad-variant på Waldorfsallad med vitkål, äpple och pepparrot G. L. LV

ONZO's potatissallad med persilja, vitlök och olivolja G. L. LV. V.

Marinerat saftigt majskycklingbröst G. LV.

Yoghurtfetaostcremé med saltorkade tomater och färsk vitlök G. L. LV.
en favorit

Mhammara kryddig paprika röra med paprika och rostade valnötter G. L. LV. V.

Ljust stenugnsbakat surdegsbröd L. LV. V.

Med reservation om ändringar i meny pga. av tillgång av råvaror

698 kr/kuvert 50 - 120 gäster

Begär hjärtans gärna offert om ni är färre gäster.

Under högsäsongen maj – september tillkommer det 3000kr på lördagar.



MIDDAG TRERÄTTER



MENY

Säsongsmenyer Förrätt – Varmrätt – Dessert

(nyfiken fråga efter den aktuella säsongsmenyn)

950kr från 50 gäster

Begär hjärtans gärna offert om ni är färre gäster

Under högsäsongen maj – september tillkommer det 3000kr på lördagar.

MINGEL & VICKNING & MERA SÖTT TILL ALLA PAKET

Det går bara bra att lägga till mer förtäring tex snittar, förrätt, sött, vickning.

Ingår ej i paketpriset.

VINPAKET

435kr

1½ glas 18cl Mousserande
1 glas 18cl Vin till förrätten
1½ glas 27cl Vin varmrätten

Om så önskas kan ONZO debitera drycken efter åtgång, det går även utmärkt att begränsa drycken under t.ex. middagen och låta gästerna själva bekosta ytterligare dryck efter avslutad middag



ALKOHOLFRITT PAKET

235kr

1 glas 15cl Alkoholritt mousserande/cider med påfyllning
1 glas 18cl Alkoholritt till förrätten (vin, must, mineralvatten)
1½ glas 27cl Alkoholritt till varmrätten

ÖVRIGA VILLKOR



Max 120 gäster i festvåningen

Punchverandan 70 sittande gäster

Kabyssen/baren 60 sittande gäster

Alkohol tillstånd

Festvåningen 11:00-01.00

På terrassen vid havet 11:00-22.00

Förlängning av tillställningen

6 timmar kalasande ingår i varje paket. Om man så önskar kan man förlänga festen mot en debitering om 2000kr per tillkommande timme

Dekorationer som beställare eller gäster tagit med sig

Som t.ex. konfetti och andra nedskräpande dekorationer, det tar med tid än man tror att städa upp, varför det tillkommer en extra städavgift för uppstädning av festvåningen.

BESTÄLLNINGSVILLKOR – ABONNEMANG

SPECIALKOST

Glöm inte bort vegetarianer eller annan specialkost såsom gluten- eller laktosfria alternativ. Vi är duktiga på att göra avvikande kost och vid enklare förändringar i menyn till enstaka deltagare gör vi det gärna. Vid större avvikelser i den valda menyn (när vi måste göra stora ändringar som t. ex en annan maträtt) tillkommer en tillverknings och administrationskostnad.

BOKNING AV FESTVÅNINGEN



1. Bokningen bekräftas skriftligen eller per e-post av beställare till info@onzo.se
2. Var uppmärksam på att bekräftelsen har nått oss.
3. Bokningsavgift på 10.000kr erlägges vid bokningen och krediteras mot arrangemangets slutfaktura. ONZO catering & event ser bokningen som bokad när bokningsavgiften är erlagd.

Swisha beloppet till 1230 88 4114 eller bankgiro 5125-8887. **Viktig! Ange bokningsnummer.**

4. 40 dagar innan bokad datum lämnas besked om prel. antal gäster samt avvikande kost.
5. ONZO catering & event mejlar uppdaterad bokningsbekräftelse samt en förskottsfaktura baserad på prel. antal gäster x 75% av paketpriset. Betalningsvillkor 5 dagar.
6. 7 dagar innan bokad datum lämnas besked om definitivt antal om så inte sker debiteras det antal som angivits i den uppdaterade bokningsbekräftelsen. Gästantal kan aldrig bli lägre än det paketpris som bokningen grundar sig på.
7. Slutfaktura per 10 dagar netto efter avslutat arrangemang

AVBOKNING

Om beställning annulleras, debiteras följande:

1. 0 - 30 dagar före arrangemanget: 75 % av paketpriset x antal gäster
2. 31 - 60 dagar före arrangemanget: 50 % av paketpriset x antal gäster
3. 61 - 90 dagar före arrangemanget: 25 % av paketpriset x antal gäster

Avbokning gäller under förutsättning att ONZO Saltsjöbaden inte får den bokade tiden återsåld med ett intäktsmässigt likvärdigt arrangemang. Eventuell avbokning skall ske skriftligen per e-post. Var uppmärksam på att avbokningen har nått oss och att ni har fått den bekräftat.

FORCE MAJEURE

Strejk, lockout, eldsvåda eller andra utomordentliga omständigheter utanför ONZO Saltsjöbaden kontroll, berättigar företaget att häva avtalet utan skyldighet att utge skadestånd i någon form.

ONZO Saltsjöbaden förbehåller sig rätten att i avtalade priser göra de ändringar som kan förmedlas av devalvering, revalvering eller myndigheters beslut om prishöjningar eller avgifter som pålägges MEC AB Dessa regler gäller i den mån annan särskild skriftlig överenskommelse ej träffats

ÖVRIGT

Vi har kollektivavtal och är medlem i Visita (branschorganisation för den svenska besöksnäringen.)
Vårt organisations nr: 556594-4492

FRÅGOR

Om ni har några frågor eller funderingar, så är ni hjärtligt välkomna att fråga oss om våra beställningsvillkor

Alla priser inkl. moms